
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 12 /2021 

      Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

w sprawie opłaty za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych  

w Politechnice Warszawskiej  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 328 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 8 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz. U. poz. 

1877) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ustala się opłatę za przeprowadzenie w Politechnice Warszawskiej postępowania 

nostryfikacyjnego stopni naukowych w wysokości 50% minimalnego miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej określonego  

w przepisach wydanych na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.  

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, jest wnoszona na rachunek bankowy Politechniki 

Warszawskiej w Banku PEKAO S.A. IV Oddział w Warszawie  

nr 81124010531111000005005664, w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku  

do właściwej rady naukowej dyscypliny w Politechnice Warszawskiej o przeprowadzenie 

postępowania nostryfikacyjnego stopnia naukowego. 

3. Obsługę finansową postępowań nostryfikacyjnych prowadzą podstawowe jednostki 

organizacyjne Politechniki Warszawskiej będące siedzibami rad naukowych dyscyplin 

Politechniki Warszawskiej.  

 

§ 2 

 

1. W uzasadnionych przypadkach Rektor może zwolnić osobę ubiegającą się o uznanie 

stopnia naukowego za równoważny z odpowiednim polskim stopniem naukowym  

z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, w całości lub w części. 

2. Wniosek o zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1,  wraz uzasadnieniem, składa 

się do Rektora Politechniki Warszawskiej, za pośrednictwem przewodniczącego 

właściwej rady naukowej dyscypliny, wraz z wnioskiem o przeprowadzenie postępowania 

nostryfikacyjnego stopnia naukowego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  

 

             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

   


